様式第１号（第６条関係）

   年   月   日

中之条町共創のまちづくり補助金交付申請書

中之条町長         様

団体名

 代表者職・氏名

 所在地

中之条町共創のまちづくり補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し

ます。

記

補助年度 年度 （       年目）

補助対象事業の名称

補助金交付申請額 円

 添付書類

① 事業計画書

② 予算書

③ 団体概要・名簿

④ 誓約書

⑤ その他参考書類

概算払いの有無

 （該当する方に○）
  有  ・  無

※以下は概算払いを申請する場合に記入

概算払い申請金額    円

 概算払いが必要な理由